megkötött 1-2-25-4400-0174-0 számú kölcsönszerződés alapján biztosított hitelkerettel kapcsolatban, az 
alábbi döntést hozza: 

1. Kinyilatkozza, hogy az 1-2-25-4400-0174-0 számú kölcsönszerződés alapján biztosított 9.000.000 
Ft összegű hitelkeret eddig fel nem használt és a továbbiakban sem felhasználandó 134.000 Ft, 
azaz Egyszázharmincnégyezer forint összegű részének további rendelkezésre tartásáról 2025. 
szeptember 25. napjával lemond. 

2. Felhatalmazza a polgármestert arra, hogy tegyen intézkedést az OTP Bank Nyrt.-nél a 134.000 Ft, 

azaz Egyszázharmincnégyezer összegű hitelkeret rendelkezésre tartásának megszüntetése 
érdekében.  

3. Felhatalmazza a polgármestert arra, hogy amennyiben az OTP Bank Nyrt. kezdeményezi az 1. 

pont szerinti kölcsönszerződés módosítását, a módosított kölcsönszerződést aláírja.